お知らせ

令和５年９月１４日

お 客 さ ま 各位

   当金庫では、お客さまの利便性向上のため、旧岡崎駅西支店跡地（岡崎市柱二丁目５番 11、５番 12）に

店外ＡＴＭを設置しますのでお知らせいたします。

 オ ー プ ン 日 令和５年９月２１日（木）

 名 称 タイムズ岡崎駅西出張所（管轄店舗 岡崎駅西支店）

 場 所 岡崎市柱二丁目５番 11、５番 12

 営 業 時 間 全日（平日、土、日祝） 8:００～21:００

※ 同時に同敷地内にて、時間貸し駐車場 (17 台) 兼駐輪場 (163 台) (タイムズ 24㈱運営)も

オープンいたします。

本件に関するお問い合わせ先

店外ＡＴＭ｢タイムズ岡崎駅西出張所｣

オープンのお知らせ

西尾信用金庫 総務部（担当：近藤）

電話番号：０５６３－５６－７１１６
西尾信用金庫は

SDGs に取り組ん

でいます。

ＡＴＭブースイメージ